饣∩犏豸-2冫硝下什

政府采购合同 △氵|如:||
省苴政府采购编号 :

甲方名称:海南省高级体育运动技术学校

地址:海南省海口市圃兴大道 ⒅ 号

电话 :0898-6犯 39194

乙方名称 :海 口美辰华丰实业有限公司

地址:海南省海 口滨海大道 狁 号海怡豪园首层

电屯葑: 0898-68521966

海南省高级体育运动技术学校 (以下简称甲方)与海口美辰华革实业有限公司 〈以
下简称乙方)经友好协商,甲方委托乙方定购一批货品。

一、清单如下 (以下简称货物):

序号 设备名称 晶牌型号、规格 原产地及制造厂名 单位 数量 单价 总价

1 男短袖
CALLAWAY

246MPX61515o4o-030
中国 件 40 700 28000

女短袖
弘 LLAlrAY

2唾9LθX695180θ -1θ0
中国 件 25 640 16000

3 男长裤 ABACUs 566o 中国 件 屡0 850 3续000
4 女长裤 ABACUS 466o 中国 件 25 800 200θθ

5
高尔夫

眼镜
LC-1118 中国 件 10 10θ 1000

合   计 990θ0

二、付款方式及期限
1、 合同总额为人民币大写:玖万玖仟元整 (￥ ,9ooo.o0)。

2、 自本合同签订生效日起,乙方承诺于⒛ 个工作日交付货品给甲方。
3、 乙方送货到甲方后,经甲方验收合格收到发票后△0个工作日内甲方须一次性付清
货款即人民币大写:玖万玖仟元整 (Y∞oo0,oo)。 至乙方指定帐户。
4、 乙方指定的银行帐号 :

礻  开户行:中行海口海怡支行

帐号:%75 o835 犯犯

户名:海口美辰华丰实业有限公司

\

阝砷△·0

三、交货期限、地点及方式

白本合同签订生效,按甲方要求供货,乙方在 ⒛16年 l1月 1日 前将货物送至甲方办公
地点海南省海口市国兴大道⒅ 号。

四、 双方责任

本合同一经签订,双方必须全面履行,任何∵方不得擅自变更或解除,由 于违约需
按如下约定支付违约金 :

1、 甲方如不能按合同规定付款,货物所有权属于乙方,甲方每逾期一天付款总货款的
3%0作为违约金。

2、 乙方如不能按合同规定交货,每逾期-天罚总货款的 3‰作为违约金。
3、 乙方承诺提供给甲方的货晶均为正晶,一旦发现假货将承担相应法律责任。

五、争议解决

双方因履行本合同而发生的争议,应本着友好合作、平等协商、互谅互让的原则协
商解决;协商不成时,由项日所在地的人民法院管辖,通过诉讼方式解决。

六、本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同连同附件共伍页一式六份,中文书写。

甲方三份,乙方、招标人各执一份,另外一份由招标人报政府采购主管部门备案。

甲方:海南省 乙方:海口美辰

(盖章 ) (盖蕈)

法定 (或授权氵 法定 (或授权 )

开户行 :

账 号 :

开户行:中行海

账 号:2675 0S35

地 址:海南省海 口市国兴大道 ⒅ 号 地 址:海南省海口滨海大道
"号

⒛16 年′D月〃变:日

招标人:海

经办人 :

矿
甏
函

鄂
趼
』

⒛16 年~ˉ月

獭撼蹿
鏊

(盖章 )

⒛16 年~~月 ~_¨日